
ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 95  

ім. 299 ХАРКІВСЬКОЇ СТРІЛЕЦЬКОЇ 

ДИВІЗІЇ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ХАРЬКОВСКАЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №95  

им. 299 ХАРЬКОВСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ  

ДИВИЗИИ 

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

НАКАЗ 
18.08.2016         № 90 

 
 

Про організацію профілактичних медичних 

оглядів учнів ХЗОШ №95 

до початку 2016/2017 навчального  року 

 

 

На виконання спільного наказу Департаменту освіти Харківської міської 

ради від 15.08.2016 № 370/212 «Про організацію профілактичних медичних 

оглядів учнів загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів і форм 

власності до початку 2016/2017 навчального року», наказу Управління освіти 

адміністрації Комінтернівського району „Про організацію профілактичних 

медичних оглядів учнів загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів і 

форм власності до початку 2016/2017 навчального року” від 16.08.2016  

№215-о/д,  з метою своєчасного виявлення дітей, хворих на інфекційні, 

паразитарні, шкіряні хвороби та запобігання розповсюдженню інфекційних 

захворювань в школі  

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи ХЗОШ 

№95 Мініній Т.І.: 

1.1. Забезпечити для проведення профілактичних медичних оглядів 

учнів підготовку приміщень, які відповідають санітарним нормам і правилам, 

та достатню кількість дезінфікуючих засобів. 

До 23.08.2016 

2. Льовкіній В.П., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 



2.1. Забезпечити проведення організаційних заходів щодо інформування 

всіх учасників навчально-виховного процесу про порядок проведення 

профілактичних медичних оглядів учнів. 

До 23.08.2016 

2.2. Сформувати та надати у медичні кабінети шкіл списки учнів по 

кожному класу. 

До 23.08.2016 

2.3. Забезпечити контроль за проходженням учнями щорічного 

медичного огляду. 

З 25.08.2016 по 02.09.2016  

2.4. Надавати до Управління освіти адміністрації Комінтернівського 

району Харківської міської ради інформацію про результати проведення 

профілактичних медичних оглядів учнів згідно з додатком 1 цього наказу. 

Щоденно до13.00 

25.08.- 02.09.2016 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХЗОШ №95    Н.В. Мерзлякова 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Льовкіна В.П. –  

Мініна Т.І. –  

 

 



Додаток 1 

до наказу ХЗОШ №95  

від                            № 

 

 

Інформація 

про результати проведення профілактичних медичних оглядів учнів ЗНЗ № _________  

до початку 2016/2017 навчального року 

25.08.2016, 26.08.2016, 29.08.2016, 30.08.2016, 31.08.2016, 01.09.2016, 02.09.2016 
 

л
ік

у
в
ал

ь
н

о
-п

р
о
ф

іл
ак

ти
ч
н

и
й

 

за
к
л
ад

 

З
аг

ал
ь
н

і 
к
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

О
гл

я
н

у
то

 

П
и

то
м

а 
в
аг

а 
о
гл

я
н

у
ти

х
 

В
и

я
в
л
ен

о
 п

ат
о
л
о
гі

ї 

П
о
к
аз

н
и

к
 
в
и

я
в
л
ен

и
х
 
н

а 
1
0
0
0
 

о
гл

я
н

у
ти

х
 

П
ед

и
к
у
л
ь
о
з 

К
о
р
о
ст

а 

Г
о
ст

р
і 

к
и

ш
к
о
в
і 

ін
ф

ек
ц

ії
 

Г
Р

В
І 

Л
О

Р
 п

ат
о
л
о
гі

я 

Хвороби шкіри Інші 

В
сь

о
го

 

у т.ч. 

ст
р
еп

то
д

ер
м

ія
 

м
ік

о
зи

 

ат
о
п

іч
н

и
й

 д
ер

м
ат

и
т 

МДП 

№ 1, 

               

МДП 

№ 12 

               

 
 


